Российская Федерация
Краснодарский край

Администрация муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Управление по образованию и науке

МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» г. Сочи

ПРИКАЗ

от /Z №

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих нормы и
требования Единой всероссийской спортивной классификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III юношеский спортивный разряд по спортивному
ориентированию:

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год
рождения

Ф.И.О. тренера

1 Шишкина Валерия Денисовна 2011 Беззубова С.В.
2 Паньшина Софья Викторовна 2011 Беззубова С.В.
3 Кансузян Маргарита Эдуардовна 2010 Беззубова С.В.
4 Кирюшенкова Анастасия Кирилловна 2010 Беззубова С.В.
5 Степанова Мария Михайловна 2010 Беззубова С.В.
6 Постников Михаил Антонович 2010 Падалко О.В.
7 Сергеев Артем Андреевич 2011 Притыкина В. А.
8 Волкова Мария Александровна 2009 Притыкина В. А.
9 Архипова Полина Витаьевна 2011 Сергеева Е.А.
10 Рассадина Василиса Руслановна 2011 Сергеева Е.А.
И Кардава Мария Дмитриевна 2011 Смирнова О.А.
12 Котов Владимир Владимирович 2011 Смирнова О.А.
13 Некрасов Святослав Арсенович 2011 Смирнова О.А.
14 Валиахмедова Амина Сергеевна 2011 Фешук Н.А.
15 Крымов Степан Артурович 2011 Фещук Н.А.
16 Гладышев Артем Антонович 2011 Фещук Н.А.
17 Блинова Виталина Витальевна 2011 Филатова М.Н.
18 Шараева Виталина Евгеньевна 2011 Филатова М.Н.
19 Сальников Владимир Павлович 2011 Филатова М.Н.
20 Яковлева Мирослава Евгеньевна 2011 Хохлова Н.А.

2. Присвоить II юношеский спортивный разряд по спортивному
ориентированию:

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год
рождения

Ф.И.О. тренера

1 Чумачкова Анна Аандреевна 2010 Беззубова С.В.
2 Лопатина Софья Андреевна 2007 Горбатенко З.И.
3 Лукьянцова Ксения Сергеевна 2010 Падалко О.В.
4 Григорьева Вероника Сергеевна 2010 Падалко О.В.
5 Севастьянов Матвей Денисович 2011 Сергеева Е.А.
6 Виноградова Анна Александровна 2011 Фещук Н.А.

3. Присвоить I юношеский спортивный разряд по спортивному
ориентированию:

№
п.п. Фамилия, имя, отчество спортсмена Год

рождения Ф.И.О. тренера

1 Матосян Андрей Мартанович 2007 Сергеева Е.А.

4. Считать подтвержденным III юношеский спортивный разряд по
спортивному ориентированию:

5. Контроль над

№
п.п. Фамилия, имя, отчество спортсмена Год

рождения Ф.И.О. тренера

1 Хижный Игорь Михайлович 2011 Кукава Я.А.

Директор

приказом ознакомле

оставляю за собой.

Р.Р. Искаков